$59.999.921 $56.460.747 $3.539.174 

DECRETO: 

1. PROCEDASE a realizar la devolución de los recursos FNDR del Gobierno Regional de 

Valparaíso por parte de la Municipalidad de Concón, por la diferencia entre el monto 
girado y el monto ejecutado, correspondiente a la suma de $3.539.174 (tres millones 
quinientos treinta y nueve mil ciento setenta y cuatro pesos) por concepto de reintegro de 
recursos no ejecutados del proyecto “Segundo Festival de las Culturas, Concón 2023”. 

2. DEPOSITESE vía transferencia a la Cuenta Corriente N°23909219477 del Banco Estado a 
nombre del Gobierno Regional de Valparaíso FNDR, R.U.T.